
1 (bis 400ccm) Streckenlänge: 364 m

diff.

[m:ss,00]

1 36 Walz Thomas KTM Duke 390 1:16,57 0 1:13,54 0 1:13,56 0 1:13,54 975 17,82

2 31 Pfannenschmidt Andreas Yamaha MT 125 1:19,28 0 1:16,50 0 1:15,21 0 1:15,21 850 17,42 0:01,67

3 42 Wilhelm Lorenz Suzuki RMZ 250 1:17,51 0 ADW 1:47,53 0 1:18,45 0 1:18,45 725 16,70 0:03,24

4 9 Peter Hans-Wilhelm BMW G 310 GS 1:31,54 0 1:31,99 0 1:30,34 0 1:30,34 600 14,51 0:11,89

5 28 Thurner Jenny BMW G 310 GS 1:45,45 0 1:36,01 0 1:33,07 0 1:33,07 475 14,08 0:02,73

6 32 Hejda Christian, Kreidler Florett 1:41,98 0 1:37,99 0 1:38,71 0 1:37,99 350 13,37 0:04,92

7 34 Pfannenschmidt Arte Yamaha MT 125 1:51,08 0 1:40,82 0 1:41,38 0 1:40,82 225 13,00 0:02,83

8 29 Geist Annalena, KTM Duke 125 1:48,17 0 1:52,84 0 1:56,57 0 1:52,84 100 11,61 0:12,02

Start Nr. 36 Thomas 17,82 Km/h

TP Ø Km/h

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis
Klasse:

St.

Veranstaltungsort: 

Pl.

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

F.Name
[m:ss,00]

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Walz (Th)

Vorname
[m:ss,00]

F.
schnellster 

Lauf
Fhrz

[m:ss,00]

2. LaufTraining

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

F.

Sonntag 10. April 2022

1. Lauf
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2 (ab 400ccm bis 749ccm) Streckenlänge: 364 m

diff.

[m:ss,00]

1 26 Wolfinger Julian Honda NC 700 x 1:19,86 0 1:16,32 0 1:15,02 0 1:15,02 767 17,47

2 30 Sailer Andreas Suzuki GSX R 1:28,40 1 1:23,20 0 1:20,09 0 1:20,09 433 16,36 0:05,07

3  8 Stumme Matthias Honda CBF 600 S 1:26,34 0 1:26,45 0 1:23,59 0 1:23,59 100 15,68 0:03,50

Start Nr. 26 Julian 17,47 Km/h

TP Ø Km/h

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Wolfinger (Ju)

St.Pl.
[m:ss,00]

schnellster 

Lauf

Training 2. Lauf
Name

Sonntag 10. April 2022

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

1. Lauf
Vorname

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Fhrz F.
[m:ss,00]

F.

Veranstaltungsort: 

F.

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis
Klasse:

[m:ss,00]
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3 (ab 750ccm) Streckenlänge: 364 m

diff.

[m:ss,00]

1 1 Brandt Christian Honda CBF 1000 1:16,00 0 1:12,32 0 1:11,14 0 1:11,14 850 18,42

2 2 Häfele Gerd BMW F 800 R 1:16,68 0 1:15,55 0 1:13,01 0 1:13,01 600 17,95 0:01,87

3  4 Otto Stefan BMW R 1150 GS 1:22,85 0 1:19,20 0 1:18,10 0 1:18,10 350 16,78 0:05,09

4 14 Broich Wolfgang BMW 1250 R 1:33,83 0 2:28,97 0 1:32,70 0 1:32,70 100 14,14 0:14,60

Start Nr. 1 Christian 18,42 Km/h

Ø Km/h1. Lauf 2. Lauf TPPl. Vorname
[m:ss,00][m:ss,00] [m:ss,00]

schnellster 

Lauf
F.Training F.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Brandt (Ch)

Klasse:

St. F.Name Fhrz

Offizielles Ergebnis

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  
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4 (SuMo ab 350ccm) Streckenlänge: 364 m

diff.

[m:ss,00]

1 15 Fischer Andreas Suzuki DR Z 400 1:14,13 0 1:26,37 0 1:12,02 0 1:12,02 600 18,19

2 33 Kaltenborn Joachim, Suzuki DRZ 400 1:30,94 0 1:26,46 0 1:24,27 0 1:24,27 100 15,55 0:12,25

Start Nr. 15 Andreas 18,19 Km/hSchnellste Ø Geschwindigkeit: Fischer

St.Pl. Fhrz
1. LaufTraining

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

TP Ø Km/h

Klasse:

F.
2. Lauf schnellster 

Lauf
F.F.Name Vorname

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 

Offizielles Ergebnis

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]
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5 (Gespanne) Streckenlänge: 364 m

diff.

[m:ss,00]

Start Nr. 0 0,00 Km/h

Ø Km/h

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

[m:ss,00]
F.

2. Lauf
Beifahrer

Veranstaltungsort: 
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Schnellste Ø Geschwindigkeit:

Fhrz
schnellster 

Lauf

Training
Pl. St.

[m:ss,00] [m:ss,00]
TPF.

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis
Klasse:

F.Fahrer

Sonntag 10. April 2022

1. Lauf
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6 (Quad + ATV bis 500ccm) Streckenlänge: 364 m

diff.

[m:ss,00]

1 1 Walter Nico KTM XC 525 1:07,17 0 1:09,17 0 1:03,09 0 1:03,09 767 20,77

2 3 Kolb Jochen Triton SM 1:05,01 0 1:04,07 0 ADW 1:02,28 0 1:04,07 433 20,45 0:00,98

3 4 Hafner Steffen Can Am Outlander 1:21,57 0 1:21,74 0 1:20,56 0 1:20,56 100 16,27 0:16,49

Start Nr. 1 Nico 20,77 Km/h

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

TP Ø Km/h
2. Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Walter

schnellster 

Lauf

Training 1. Lauf
[m:ss,00]

St.Pl. Fhrz F.F.Name Vorname
[m:ss,00] [m:ss,00]

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 

Offizielles Ergebnis
Klasse:

F.
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10 (Veteranen bis 1992) Streckenlänge: 364 m

[m:ss,00] [m:ss,00] NG

1 9 Peter Hans-Wilhelm BMW 80 ST 1:33,67 0 1:30,74 0 0:02,93 1x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

NG= nicht gewertet Mehrfachstart

Differenz 

ohne 

Wertung

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis
Klasse:

FehlerSt.

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Name

Sonntag 10. April 2022

Fhrz
1. Lauf 2. Lauf

Pl.

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Vorname

Veranstaltungsort: 

Fehler
Teilna

hme
Differenz
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Gleichmäßigkeit Streckenlänge: 364 m

[m:ss,00] [m:ss,00] NG

1 31 Pfannenschmidt Andreas Yamaha MT 125 1:15,01 0 1:14,77 0 0:00,24 1x

2 33 Kaltenborn Joachim, Suzuki DRZ 400 1:24,09 0 1:23,58 0 0:00,51 1x

3 2 Häfele Gerd BMW F 800 R 1:21,06 0 1:20,25 0 0:00,81 2x

4 9 Peter Hans-Wilhelm BMW G 310 GS 1:31,86 0 1:30,85 0 0:01,01 1x

5 42 Wilhelm Lorenz MZ 125 SM 1:16,06 0 1:14,92 0 0:01,14 1x

6 2 Häfele Gerd BMW F 800 R NG 1:15,70 0 1:15,53 0 2x 1 0:00,17

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

NG= nicht gewertet Mehrfachstart

Name
Differenz 

ohne 

Wertung
Fehler

1. Lauf
Differenz

Veranstaltungsort: 

2. Lauf

Offizielles Ergebnis

FehlerFhrzVorname

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022

Teilna

hme

Klasse:

Pl. St.
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Tagesschnellster Streckenlänge: 364 m

1 1 Brandt Christian 1:12,63 0 1:11,38 0 1:11,38 18,36 0

2 15 Fischer Andreas 1:14,33 0 1:13,00 0 1:12,62 0 1:11,88 0 1:11,88 18,23 0

3 2 Häfele Gerd 1:13,11 0 1:13,07 0 1:13,07 17,93 0

4 42 Wilhelm Lorenz 1:14,08 0 1:14,08 17,69 0

5 31 Pfannenschmidt       Andreas 1:14,39 0 1:14,39 17,62 0

6 33 Kaltenborn Joachim, 1:24,44 0 1:24,44 15,52 0

7 14 Broich Wolfgang 1:33,91 0 1:33,91 13,95 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Start Nr. 1 18,36Km/h

Pl. F

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

schnellster 

Lauf

Klasse:

Name
[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

St.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Christian Brandt (Ch)

FFVorname F F
[m:ss,00]

1. Lauf
[m:ss,00]

2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf
[m:ss,00]

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 

Offizielles Ergebnis

6. Lauf5. Lauf
Ø Km/hF
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Tagesschnellster Quad Streckenlänge: 364 m

1 1 Walter Nico 1:08,50 0 1:15,72 0 1:14,04 0 1:02,72 0 1:03,05 0 1:04,33 0 1:02,72 20,89

2 3 Kolb Jochen 1:04,69 0 ADW 1:02,94 0 1:05,45 0 1:03,76 0 1:03,76 20,55 1

1 Walter Nico 1:03,70 1 1:06,70 19,65

Start Nr. 1 1,00Km/h

3. Lauf 4. Lauf
Name

Veranstaltungsort: 

Offizielles Ergebnis

[m:ss,00]

Klasse:

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

5. Lauf 6. Lauf
Ø Km/hSt.

2. Lauf
[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022

schnellster 

Lauf
Pl.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Nico Walter

F
[m:ss,00]

1. Lauf
FFVorname FF F

[m:ss,00]
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EuropaBike Pokal Streckenlänge: 364 m

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

1 36 Walz Thomas 1:14,72 0 1:13,10 0 1:13,10 17,93

2 2 Häfele Gerd 1:21,35 0 1:15,83 0 1:15,83 17,28

Start Nr. 36 17,93 Km/h

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis
Klasse:

Feh. Feh. Feh.

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 

Pl. Name
schnellster 

Lauf
Feh.St. Vorname

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Thomas Walz (Th)

Feh.
1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf

Ø Km/h
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AsienBike-Pokal Streckenlänge: 364 m

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

1 1 Brandt Christian 1:18,76 0 1:12,08 0 1:12,25 0 1:11,76 0 1:11,76 18,26

2 26 Wolfinger Julian 1:15,63 0 1:13,89 0 1:15,30 0 1:13,89 17,73

3 31 Pfannenschmidt      Andreas 1:14,41 0 1:16,01 0 1:14,48 1 1:14,41 17,61

4 15 Fischer Andreas 1:19,40 0 ADW 1:18,75 0 ADW 1:01,05 0 1:19,40 16,50 2

5  8 Stumme Matthias 1:22,23 0 1:23,18 0 1:22,23 15,94

Start Nr. 1 18,26 Km/h

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 

Offizielles Ergebnis
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

2. Lauf 3. Lauf

Klasse:

Pl. St. Name Vorname Feh.
1. Lauf schnellster 

Lauf
Ø Km/hFeh. Feh. Feh.

4. Lauf 5. Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Christian Brandt (Ch)

Feh.
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Altersklasse ab 65 Jahre Streckenlänge: 364 m

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

1 9 Peter Hans-Wilhelm 1:28,61 0 1:28,61 14,79

Start Nr. 9 14,79 Km/h

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis
Klasse:

Sonntag 10. April 2022
Veranstaltungsort: 

St.

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Feh. Feh.Pl. Name
1. Lauf

Vorname

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Ø Km/hFeh.
2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf schnellster 

Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Hans-Wilhelm Peter

Feh.Feh.
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Mannschaften Streckenlänge: 364 m

[m:ss,00]
Ø Km/h

Veranstaltungsort: 

Mannschaft

35. Nusslocher ADAC Motorrad-Club-Slalom

Offizielles Ergebnis

Veranstalter: MSC Nussloch e.V. im ADAC

Sonntag 10. April 2022

Gesamt

Klasse:

St.

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Vorname Feh.NamePl.
Zeit
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